Nyilv. szam

Kérelmezo

Neve

székhelye

8987-2/2015
15245-7/2015
8986-4/2015
8342-29/2015
9705-16/2015
16938-8/2011
838-9/2016
8776-8/2016
9261-7/2016
7591-11/2016

Interplay Kft.
Ko-Kom Kft.
Discoland Kft.

Samsara Europe Fesztival Kft.

P-earl Kft.
Balaton-Tourism Kft.
Széplak Management Kft.
Sio-Solid Gold Kft.
Discoland Kft.

Samsara Europe Fesztival Kft.

8600 Sidfok, Dézsa Gy. U. 108.
8600 Siofok, Sorhaz u. 17.

1036 Budapest, Bécsi Ut 56.
1112 Budapest, Harta u. 9.

8600 Sidfok, Gardonyi G. u. 4.
8600 Sidéfok, Erkel F. u. 13/B
1051 Budapest, Jozsef A.utca 18.
8600 Sidfok, Dézsa Gy. U. 108.
1036 Budapest, Bécsi Ut 56.
1101 Budapest, Ullgi at 114-116.




\yilvantartas a 23/2011. (I11. 8.) Korm. rendelet alapjan

cg. szama

megnevezése

kapcsolodo szolgaltatasok

gyakorisaga

14-09-000876
14-09-303879
01-09-191117
01-09-975537
14-09-311007
14-09-301227
01-09-921971
14-09-302573
01-09-191117
01-09-975537

Flort the Club

Spagetti Haz

Palace Dance Club
Samsara Festival Europe
Beach House Siéfok
Captain Morgan Bulihajo
Sioéfoki Zenészbal

Fl6rt The Club

SIOFOK PLAZS

Samsara Festival Europe

vendéglatas
vendéglatas
vendéglatds
vendéglatas
vendéglatas
vendéglatas
vendéglatds
vendéglatas, kiskereskedelem
vendéglatds
vendéglatas

szezonalisan (nyar)
szezonalisan (nyar)
szezonalisan (nyar)

6 napos
2015.07.03-2015.08.31.
szezonalisan (nyar)
alkalmi rendezvény
szezonalisan (nyar)
szezonalisan (nyar)

5 napos



| a zenés-tancos rendezvényekrol

Rendezvény
befejezésén
kezdésének ek
megtartasanak napja idopontja idopontja cime

minden nap 22:00 5:00 8600 Siofok, Sio u. 4.
minden nap 20:00 5:00 8600 Sidfok, Petéfi stny. 3/D .ép.
minden nap 22:00 5:00 8600 Siofok, Vécsey K. u. 20.
2015.07.01-06 8:00 2:00 8600 Siéfok, Toreki 218/1;220/3;220/4;
minden nap 20.00 24.00 8600 Siofok, Pet6fi stny. 3.
2015.05.01-08.29 22.00 04.00 8600 Sidfok, Pet6fi stny. 3.

2016.01.23 18:00 4:00 8600 Siéfok, Liszt Ferec sétany 4.
minden nap 22:00 6:00 8600 Sidéfok, Sid utca 4.
péntek, szombat, vasarnap 18:00 2:00 8600 Siéfok, Pet6fi sétany 3.
2016.07.06-2016.07.10 0:00 0:00 8600 Siéfok, Toreki 218/1;220/3;220/4;




befoga
helyrajzi | alapteriil | doképe| megsziinésén
szama ete ssége | ek idopontja
6269 568m? 1166 hatérozatlan
6747 400m? 500 hatarozatlan
74763 2902m? 2677 hatdrozatlan
218/1;220/3 25Ha 4500 2015.07.06
6747 8490 7555 2015.08.31
6747 510m? 1000 hatarozatlan
7831/1/A/1 és1907,15m2 700 2016.01.24
6269 965 m? 1166 hatarozatlan
6747 11000 m? 6600 2019.09.30
218/1;220/3 25Ha 3000 2016.07.11







